МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ!УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

J АКАРУ

2021 г.
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 1
к приказу Министерства образования и науки
Республики Алтай от 2 сентября 2021 года № 883

В связи с неблагополучной санитарно-эпидемиологической обстановкой
в Республике Алтай и в целях организации и проведения муниципального этапа
республиканской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) приказываю:

1. Приложение № 1 к приказу Министерства образования и науки
Республики Алтай от 2 сентября 2021 года № 883 «О проведении школьного
и муниципального этапов республиканской олимпиады школьников в Республике
Алтай в 2021-2022 учебном году» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к приказу Министерства
образования и науки
Республики Алтай
от « », 2021 г. №

Сроки проведения муниципального этапа
республиканской олимпиады школьников

в Республике Алтай в 2021 - 2022 учебном году

Дата
проведения

Предмет

6 декабря 2021 г. Алтайский язык (начинающий, продолжающий)
7 декабря 2021 г. Алтайская литература
8 декабря 2021 г. История и краеведение Горного Алтая

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить
на АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»
(Митрофанова О.С.)

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Исполняющий обязанности министра А.Н. Сыркашев

Митрофанова Оксана Сергеевна